



Keila tehase värske õhk ja tervislik sisekliima

Ettevõtte: AS Ensto Ensek

Parima praktika sihtgrupp: kõik Keila tehaste töötajad

Probleem

Ventilatsiooniseadmed polnud enam oma esimeses nooruses. Sellest tulenevalt tõusis päevakorda korraliku hoolduse tagamine -piisava sagedusega korraline ennetav hooldus ja rikete remont, põhjalik puhastamine ning õigeaegne filtrite vahetamine.

Parima praktika tegevuse kirjeldus

Eritähelepanu on pööratud ventilatsioonilahendustele nendes tööruumides, kus see vajalik on. Näiteks keevitusosakonda paigaldati käsikeevitajatele lausa neljakordne ventilatsioon. Neljakordne tähendab, et kasutusel on ruumi üldventilatsioon, lisaks iga keevitusboksi ventilatsioon, seejärel suunatav kohtventilatsioon ja lõpetuseks on igal keevitajal isiklik spetsiaalne ventileeritav keevitusmask.

Tehases on korralik soojustagastusega ventilatsioonisüsteem mis tagab piisava puhta õhu (vastavalt normidele) ja suunab välja sama palju (ruumid ei ole suures ala- ega ülerõhus).

Ruumidesse sissepuhutav õhk on puhtam kui õues, sest õuest tõmmatav õhk tuleb enne ruumidesse puhumist läbi paigaldatud filtrite. Meid ümbritseva keskkonna seisukohast on oluline see, et me filtreerime ka väljapuhutatavat õhku - nii saastame me oma tegevusega vähem loodust.





TÖÖINSPEKTSIOON

Lisaks toimub uute loodud süsteemide kaudu soojustagastus kuna õueõhku pole vaja kütta.

Tulemused

Ventilatsioon aitab tagada, et ruumides oleks tervislik ja sobiv sisekliima. Korrektselt toimiv ventilatsioon suurendab meie rahulolu, mugavustunnet ja soodustab tööjõudlust. Lisaks kaitseb see meie ehitisi ja vara niiskuse kahjustustava mõju eest. Oluline on oma plaane ja sõnu ka tegudega kinnitada. Seetõttu on meil koostööpartneriga sõlmitud kokkuleppe kütte-, ventilatsiooni- ja jahutussüsteemide ennetavaks hoolduseks ning remondiks. Tehtud on eelmainitud süsteemide suurpuhastus, agregaatidel on vahetatud rihmad ja filtrid ning koostatud on ka remondiplan. Edaspidi on plaanis teostada suurpuhastus ja agregaatide ülevaatus kaks korda aastas.



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti
tuleviku heaks